２０２０年４月

お客さま各位

高山信用金 庫

定期預金満期案内等の郵送終了に関するお知らせ

 平素は、高山信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 このたび、当金庫では、環境保護（紙資源の削減）への配慮などを踏まえ、誠に勝手な

がら定期預金に関する満期のご案内の作成・郵送を一部終了させていただきます。

 皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。

記

１．発送終了時期

２０２０年４月以降発送分

２．発送終了する定期預金

個人のお客さまへお送りしている自動継続方式の定期預金

３．引き続き発送する定期預金

・法人のお客さま名義の定期預金

・個人のお客さまで「自動継続」以外の定期預金

・少額貯蓄非課税制度（マル優）をご利用の定期預金

＊積立定期、定期積金のご案内は引き続き送付いたします。

４．発送終了後のご確認方法

満期のご案内にてお知らせしていた内容は、通帳・証書の記帳にてご確認ください

ますようお願い申し上げます。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

お取引店の窓口、または渉外係までお問い合わせください。